Додаток 1
ПЛАН

науково-дослідних робіт факультету_________________________, 

що виконуються в межах основного робочого часу науково-педагогічних працівників на 2019 рік
	№

з/п
	Назва науково-дослідної роботи,
шифр та номер держреєстрації 
	Кафедра, 
науковий керівник
	Підстава для

виконання
	Термін

виконання
	Очікувані результати у 2019 році

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	Рішення Ради

факультету,

протокол № 
від         201__р. 
	2019-2021 рр.
	Науковий результат:

Впровадження в освітній процес:

Публікації:






Декан факультету

______________________________
(прізвище)











                підпис

